
Championnats de France U15‐U18 2024

KAYAK CROSS

Vaires sur Marne

01/11/2024 16:02

classement Noms Dossa Points Clubs Phase

1 JUNG BRITTA 102 200,00 KAYAK CLUB DE METZ

2 ULMER LILI 111 180,00 GOLBEY EPINAL ST NABORD

3 BELHADDAD LINA 84 160,00 RED STAR CLUB CHAMPIGNY

4 GHARBI‐LOUYER MORGANE 85 150,00 RED STAR CLUB CHAMPIGNY

5 COURRECH DU PONT ADELIE 83 145,00 RED STAR CLUB CHAMPIGNY

6 COMPAN CHARLOTTE 86 140,00 PAU CANOE‐KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE

7 BROTONS ROXANNE 92 136,00 ORTHEZ NAUTIQUE C.K.

8 BEDOIRE LILO 89 132,00 NIAGARA CK CLUB

9 ROYE MATHILDE 114 129,00 TORCY CK

10 BISO LILY 112 126,00 NIAGARA CK CLUB

11 COUZI AMELI 117 124,00 Canoë Kayak Club Benedictin

12 COTE MARIE ‐ LOU 98 122,00 ANNONAY CK CLUB

13 LAPEZE ALIX 80 120,00 ORTHEZ NAUTIQUE C.K.

14 RENOUX AMAL 99 118,00 RED STAR CLUB CHAMPIGNY

15 MALPELI CHARLINE 94 116,00 U.S.C. NAY CK

16 TOUZET ZELIA 110 115,00 EAU VIVE EMBRUN

17 CHRISTIN ORIANE 108 114,00 EAUX VIVES OYONNAX C.K.

18 LE FELT LENAIG 95 113,00 C.K.C. GUINGAMPAIS

19 VRIGNAUD ANA 106 112,00 CK JARNAC SPORTS

20 GRANDJEAN LEANA 104 111,00 ASSOCIATION VEZERE CK

21 CLAVREUL‐ZERBIB RACHEL 87 110,00 CK CLISSON

22 TAPPERO MELYNE 82 109,00 CLUB CK L'ISLOIS

23 BALLAND SYBILLE 90 108,00 GOLBEY EPINAL ST NABORD

24 NASELLO SOLANGE 115 107,00 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT

25 DETHEVE AELYS 97 106,00 CHAMBERY LE BOURGET CK

26 DEBAYLE CLEMENCE 100 105,00 RED STAR CLUB CHAMPIGNY

27 STEPANOV ANASTASIA 109 104,00 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT

28 DUPUIS GLADYS 96 103,00 CKC VALLEE DE L'AIN

29 LEROY CALLIE 116 102,00 C.K.C. BEAURAINVILLOIS

30 LIOREY MORGANE 101 101,00 EAUX VIVES OYONNAX C.K.

31 GAY GRACIELLA 113 100,00 KAYAK CLUB ANGERIEN

32 LANG CALIE 88 103,33 KAYAK CLUB DE METZ

33 GERBEAU SUZANNE 107 106,67 CK JARNAC SPORTS Time trial

34 BOLLIER LUCIE 91 110,00 CK CLUB FRANCE Time trial

35 LAVIGNON LIZIE 105 113,33 C.K.C. BEAURAINVILLOIS Time trial
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1 ROYE LEO 45 200,00 TORCY CK

2 EGRAZ TYLO 10 180,00 EAUX VIVES OYONNAX C.K.

3 TRIOMPHE TIMEO 58 160,00 CHAMBERY LE BOURGET CK

4 DANIEL LEO 65 150,00 CK CLUB SABOLIEN

5 LE RAY TILIO 34 145,00 NIAGARA CK CLUB

6 PROMPT NATHAN 33 140,00 RETHEL CHATEAU CK

7 LECLERCQ‐CHABENAT THEO 60 136,00 CK HAUTE ISERE

8 FERRIER TAHO 59 132,00 V.P.A. PONT D'ARC

9 MALARD ARTHUR 15 129,00 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS

10 MARIEL‐BRUNO LOHAN 57 126,00 KAYAK CLUB DE METZ

11 DESMERGER BAPTISTE 63 124,00 CLUB CK VIENNE

12 ROBINET ALEX 20 122,00 GOLBEY EPINAL ST NABORD

13 LAPEZE MARTIN 35 120,00 ORTHEZ NAUTIQUE C.K.

14 DE SCHOUWER ALAN 71 118,00 Canoë Kayak Club Benedictin

15 COUTURIEUX CHARLES 29 116,00 V.P.A. PONT D'ARC

16 EPINOUX KAALAN 14 115,00 ANGOULEME CK

17 ESTANGUET GABIN 25 114,00 PAU CANOE‐KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE

18 FEJEAN BIDEAU ENOHA 49 113,00 C.K.C. GUINGAMPAIS

19 MOLINA OCTAVE 41 112,00 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT

20 ALMAR ETHAN 68 111,00 NIAGARA CK CLUB

21 FOUCOIN MAXENCE 17 110,00 VENERQUE EAUX VIVES

22 BRUNET AXEL 27 109,00 KAYAK CLUB ANGERIEN

23 CONREAUX VIRASWAMI NOA 69 108,00 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT

24 VALENTIN COME 31 107,00 ANGOULEME CK

25 GOLIARD YOURI 38 106,00 CLUB CK L'ISLOIS

26 LINE CHARLY 40 105,00 PLUMELIAU CK

27 PONS NINO 67 104,00 EYRIEUX CK

28 DEMET EWEN 61 103,00 GOLBEY EPINAL ST NABORD

29 DIAS LIAM 42 102,00 NIAGARA CK CLUB

30 NATIVITE LUCAS 22 101,00 ORTHEZ NAUTIQUE C.K.

31 DELAFOY CORENTIN 13 100,00 LANNION CK

32 VILLEMUS MATHIAS 21 103,33 FOIX CK EAU VIVE

33 CHATAIGNER GABRIEL 44 106,67 CK CLUB POITEVIN Time trial

34 MERENDET PIERRE 26 110,00 LA PLAGNE EAUX VIVES Time trial

35 CHAABI ILYES 12 113,33 TORCY CK Time trial

36 DUBALEN NOAH 37 116,67 FOIX CK EAU VIVE Time trial

37 TROTTA ANTONIN 28 120,00 CK CLUB FRANCE Time trial

38 DUMAS DIMITRI 30 123,33 CK UZERCHE Time trial

39 DELAUNAY GABIN 53 126,67 ANGOULEME CK Time trial

40 COLLET TITOUAN 52 130,00 CANOE CLUB DU LIE Time trial

41 CHALONS OWEN 48 133,33 ANCERVILLE‐BAR LE DUC Time trial

42 GUIVARCH POL 66 136,67 ANCERVILLE‐BAR LE DUC Time trial

43 PATON LILIAN 55 140,00 LES CASTORS RISLOIS CK PONT‐AUDEMER Time trial

44 STEHLY ROBIN 64 143,33 ASCPA C.K. STRASBOURG Time trial

45 RIVRIN‐DELFOSSE JO 50 146,67 CK CLUB FRANCE Time trial
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46 ARRIBE GABIN 23 150,00 ANCERVILLE‐BAR LE DUC Time trial

47 LEPROULT MATHIAS 24 153,33 VAL DE L'INDRE CK Time trial

48 BOZON PAUL 51 156,67 CK UZERCHE Time trial

49 CHALBI‐FABRE LOUIS‐ANIS 47 160,00 CK CLUB FRANCE Time trial

50 CROCHET GATIEN 46 163,33 CLUB CK VIENNE Time trial

51 TESTER ROBIN 56 166,67 TORCY CK Time trial

52 MACREL NATAEL 32 170,00 CK MONTREUIL Time trial

53 ODOT EVAN 43 173,33 S.N.O.S. C.K. ST NAZAIRE Time trial

54 GRAVEREAUX VALENTIN 19 176,67 ANGOULEME CK Time trial

55 TALIEU IWAN 18 180,00 FOIX CK EAU VIVE Time trial

56 BRILLANT GUYLDWEEN 16 183,33 KAYAK CLUB ANGERIEN Time trial

57 BERTHELLEMY MERCURIALI THOMAS 54 186,67 ANCERVILLE‐BAR LE DUC Time trial

58 VOEGTLIN THEO 39 190,00 CADPA HUNINGUE Time trial
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1 QUEMERAIS LÉNA 248 200,00 LANNION CK

2 LESCHES LAURA 241 180,00 CK TAIN TOURNON

3 MARIEL‐BRUNO MAYLIS 221 160,00 KAYAK CLUB DE METZ
4 SAUT‐DICKENS AVRIL 212 150,00 PAU CANOE‐KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE

5 AUGU PERRINE 236 145,00 VAL DE L'INDRE CK

6 LOCATELLI JUDITH 237 140,00 EAUX VIVES OYONNAX C.K.

7 VUITTON CAMILLE 249 136,00 MURET OLYMPIQUE C.K.
8 LAPEZE MARGOT 234 132,00 ORTHEZ NAUTIQUE C.K.

9 PICHARD HONORINE 247 129,00 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS

10 MORET EMILIE 220 126,00 GOLBEY EPINAL ST NABORD

11 SEDRUE CLARA 240 124,00 CK JARNAC SPORTS

12 CARBON LOU 225 122,00 CHAMBERY LE BOURGET CK

13 VUILLEUMIER EYLEEN 213 120,00 SPCOC LA COLLE SUR LOUP

14 MIRGUET MONTOYA EVA 229 118,00 KAYAK CLUB DE METZ

15 MIREMONT LOLA 244 116,00 ETOILE AMOU CK
16 COMBES IRENE 219 115,00 CK CLUB FRANCE

17 HANNEQUIN MATTEA 239 114,00 ANCERVILLE‐BAR LE DUC

18 LUBIN KLARA 223 113,00 C.K.C. GUINGAMPAIS

19 MANIET LILOU 228 112,00 ORTHEZ NAUTIQUE C.K.

20 AGNIMO SEYER KIM 214 111,00 LANNION CK

21 CARNEIRO JOURDANT YASMIN 235 110,00 EAUX VIVES OYONNAX C.K.

22 MUNCH ANNA 250 109,00 CADPA HUNINGUE

23 BROSSARD SUZANNE 210 108,00 ASSOCIATION VEZERE CK

24 ANDRE‐CONDURET LÉONIE 233 107,00 PAU CANOE‐KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE

25 L'HOTE INÈS 242 106,00 CK TOULOUSAIN

26 VANDAME NINA 299 105,00 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS

27 DELVALLE LUCIE 231 104,00 C.K.C. BEAURAINVILLOIS

28 ESTANGUET ROZMARINA 232 103,00 PAU CANOE‐KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE

29 DEMANET LOUANN 246 102,00 CK MONTREUIL

30 HATON JUSTINE 224 101,00 GOLBEY EPINAL ST NABORD

31 OURMIERES LOU 227 100,00 SPCOC LA COLLE SUR LOUP
32 RENAUDINEAU MARGOT 215 103,33 CK CLISSON

33 LALY LAURETTE 218 106,67 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS Time trial

34 DUCASSE CLOE 222 110,00 ORTHEZ NAUTIQUE C.K. Time trial

35 NARDUZZI ESTER 245 113,33 PAU CANOE‐KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE Time trial

36 CHRISTIN AMBRE 216 116,67 EAUX VIVES OYONNAX C.K. Time trial

37 GERBET MAELLE 243 120,00 PAU CANOE‐KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE Time trial
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1 HANRAHAN JONAH 128 200,00 PAU CANOE‐KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE

2 BRUCHER ALOIS 153 180,00 RED STAR CLUB CHAMPIGNY

3 GONSETH GÉDÉON 146 160,00 CHAMBERY LE BOURGET CK

4 PITON GURVAN 137 150,00 LANNION CK

5 BISO NOAH 190 145,00 NIAGARA CK CLUB

6 CRAMPES THOMAS 138 140,00 CK TOULOUSAIN

7 DEBLIQUY ELOUAN 159 136,00 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS

8 FLOCH COLIN 158 132,00 CADPA HUNINGUE

9 RAOUL JULES 151 129,00 EYRIEUX CK

10 CHETOUI THEO 122 126,00 VAL DE L'INDRE CK

11 KORN THIBAUD 126 124,00 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT

12 MOGGS BENJAMIN 154 122,00 CADPA HUNINGUE

13 ULMER LEO 145 120,00 GOLBEY EPINAL ST NABORD

14 GUERIN REDON MARIUS 121 118,00 CK TOULOUSAIN

15 ARRIBE LOUIS 165 116,00 ANCERVILLE‐BAR LE DUC

16 BERNARD LOUIS 184 115,00 ETOILE AMOU CK

17 MENARD SACHA 143 114,00 CK DE VERTOU

18 LE TOUZE LIAM 196 113,00 LANNION CK

19 BONSENS GABRIEL 144 112,00 VAL DE L'INDRE CK

20 EGRAZ YUHA 182 111,00 EAUX VIVES OYONNAX C.K.

21 BORDE TIMOTHEE 202 110,00 ANGOULEME CK

22 GUERNE ANTOINE 168 109,00 GOLBEY EPINAL ST NABORD

23 RAGGI GABRIEL 181 108,00 NIAGARA CK CLUB

24 MAGNANI PAKI 133 107,00 V.P.A. PONT D'ARC

25 CORNU MARTIN 166 106,00 LANNION CK

26 MESNIL GABIN 155 105,00 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS

27 PISCHEK JAN GABIN 178 104,00 AS GERARDMER CK

28 LE RAY RIWAL 179 103,00 NIAGARA CK CLUB

29 PETIT TAO 147 102,00 C.K.C. BEAURAINVILLOIS

30 SENECHAULT MATHEO 149 101,00 CK CLUB FRANCE

31 METAY MAXIME 125 100,00 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS
32 INGRAT ROCKYANN 180 103,33 NIAGARA CK CLUB

33 BERTRAND TITOUAN 127 106,67 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS Time trial

34 MAUGET JULES 189 110,00 FOYER LOISIRS MANSLOIS Time trial

35 TRIOMPHE IANIS 169 113,33 CHAMBERY LE BOURGET CK Time trial

36 BAZALGETTE BISSONNET ANTOINE 160 116,67 CK TOULOUSAIN Time trial

37 PERILHOU NATANAEL 132 120,00 ALCK BAGNERES DE BIGORRE Time trial

38 MORRIS NATHAN 195 123,33 C.K.C. BEAURAINVILLOIS Time trial

39 CERF ETHAN 193 126,67 KAYAK CLUB DE METZ Time trial

40 DORE CYPRIEN 135 130,00 PAU CANOE‐KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE Time trial

41 LEMAN MATTEO 129 133,33 FOIX CK EAU VIVE Time trial

42 BAPTISTE SIMON 152 136,67 EYRIEUX CK Time trial

43 DAVY CLÉMENT 185 140,00 F.L.CK CHALONNES Time trial

44 CHEVALLIER FELIX 124 143,33 ASSOCIATION VEZERE CK Time trial

45 MATHEVET LUCAS 194 146,67 EYRIEUX CK Time trial

46 GONSETH GUSTAVE 172 150,00 CHAMBERY LE BOURGET CK Time trial

47 GRANDJEAN LUCAS 131 153,33 ASSOCIATION VEZERE CK Time trial

48 GOMPEL ELIOT 134 156,67 CADPA HUNINGUE Time trial

49 SPRATTE NOAH 192 160,00 KAYAK CLUB DE METZ Time trial

50 DETHEVE ALRIC 170 163,33 CHAMBERY LE BOURGET CK Time trial

51 CHOUTEAU ELIOT 142 166,67 CK CLISSON Time trial

52 KULATUNGA KAVISHAN 130 170,00 RED STAR CLUB CHAMPIGNY Time trial

53 BOIVIN ANTON 183 173,33 SPORTS NAUTIQUES ASFELD Time trial

54 MEGRET LOU 188 176,67 CK MONTREUIL Time trial

55 LENNON JAMES 187 180,00 CK CLUB FRANCE Time trial
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56 BERNIER FELIX 173 183,33 CK CLISSON Time trial

57 PASSAS CEDRIC 161 186,67 CK TAIN TOURNON Time trial

58 FONTAN GRÉGOIRE 175 190,00 KAYAK CLUB DE METZ Time trial

59 PAGNON TOM 167 193,33 ASSOCIATION VEZERE CK Time trial

60 BIERMANS NILS 200 196,67 CHAMBERY LE BOURGET CK Time trial

61 SAINT MACARY CAMILLE 174 200,00 CK TOULOUSAIN Time trial

62 DESSOLIES THEO 176 203,33 SPCOC LA COLLE SUR LOUP Time trial

63 DURY ARTHUR 177 206,67 CLUB CK L'ISLOIS Time trial

64 BUETIKOFER ARIK 141 210,00 CADPA HUNINGUE Time trial

65 BERTRAND ROMAIN 198 213,33 CLUB CK VIENNE Time trial

66 ALAIS LEO 136 216,67 AIXE CK Time trial

67 RUDINGER CHARLI 148 220,00 C.K.C. DE L'ILL SELESTAT Time trial

68 BOURGOIN NOLAN 201 223,33 CK CLUB DE MEHUN Time trial

69 ALBERT BAPTISTE 162 226,67 KAYAK CLUB DE METZ Time trial

70 DESCELIERS NOLANN 197 230,00 CADPA HUNINGUE Time trial

71 ARNAULD DE SARTRE ELIOTT 156 233,33 PAU CANOE‐KAYAK CLUB UNIVERSITAIRE Time trial

72 RENOUX ANAS 123 236,67 RED STAR CLUB CHAMPIGNY Time trial

73 DURAFFOURG TITOUAN 171 240,00 EAUX VIVES OYONNAX C.K. Time trial

74 GOVART SAMAEL 139 243,33 CK MONTREUIL Time trial

75 DUFFOURS LOUIS 199 246,67 CLUB CK L'ISLOIS Time trial

76 VINCENT GASPARD 191 250,00 RED STAR CLUB CHAMPIGNY Time trial

77 CHEVALLIER CELIO 164 253,33 CESSON SEVIGNE CK LES POISSONS VOLANTS Time trial

78 MENUAT CYRIAN 157 256,67 CK CLUB DE MEHUN Time trial

79 TESTER TEO 163 260,00 TORCY CK Time trial


